BORGOSESIA SPA
Viale Majno, 10 20129 Milano
Tel. +39 02 49785144

COMUNICAZIONE DI VARIAZIONE DEL CAPITALE SOCIALE

Z

BORGOSESIA

INFO

DIGITAL
SIGN

(ai sensi dell'art. 85-bis del Regolamento Emittenti e dell’art. 2.6.2 del

Regolamento di Borsa ltaliana S.p.A.)

Facendo seguito al comunicato diffuso il 23 dicembre u.s., Borgosesia precisa che, sulla
base delle informazioni ad oggi disponibili, I'ammontare frazionario delle azioni non
assegnate a fronte della scissione parziale e proporzionale del patrimonio di CdR a proprio
favore risulta complessivamente pari a 13 unitd.
Il conseguente numero di Azioni di Compendio viene quindi rideterminato in n. 33.086.114
(di cui n. 43.573 non assegnate in quanto spettanti a ftitolari di azioni CdR non
dematerializzate e che saranno rese disponibili a favore degli aventi diritto a richiesta di

questi)

Si riporta di seguito la nuova composizione del capitale sociale, intferamente sottoscritto e

liberato:

Capitale Sociale Attuale

Capitale Sociale Precedente

Euro

n. azioni

Parita
contabile

Euro

n. azioni

Parita
contabile

Totale
di cui:

9.896.380,07

45.992.312

021517

9.896.380,07

45.992.325

0.21517

Azione
ordinarie
(godimento
regolare
dal
23/12/19
Numero
cedola in
corso: 51

9.710.750,88

45.129.634

021517

9.710.750,88

45.129.634

0.21517

Azione di
risparmio
(godimento
regolare
dal
23/12/19
Numero
cedola in
corso: 21

185.629,19

45.129.621

021517

185.629,19

862.691

0.21517

Il nuovo testo dello statuto sociale € disponibile sul sito www.borgosesiaspa.it alla pagina
Corporate Governance e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato www.linfo.it

Biella, 8 gennaio 2020

Per informazioni:
BORGOSESIA SPA

Mauro Girardi

Tel: +39 015 405679
info@borgosesiaspa.com

Sede Legale e Direzione

13900 Biella - Via Aldo Moro 3/A

Tel. 015.405679 — Fax: 015.8407120

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Mauro Girardi
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