

COMUNICAZIONE DI VARIAZIONE DEL CAPITALE SOCIALE
(ai sensi dell'art. 85-bis del Regolamento Emittenti e dell'art. 2.6.2 del
Regolamento di Borsa Italiana S.p.A.)

Facendo seguito al comunicato diffuso il 23 dicembre u.s., Borgosesia precisa che, sulla base delle informazioni ad oggi disponibili, l'ammontare frazionario delle azioni non assegnate a fronte della scissione parziale e proporzionale del patrimonio di CdR a proprio favore risulta complessivamente pari a 13 unità.

Il conseguente numero di Azioni di Compendio viene quindi rideterminato in n. 33.086.114 (di cui n. 43.573 non assegnate in quanto spettanti a titolari di azioni CdR non dematerializzate e che saranno rese disponibili a favore degli aventi diritto a richiesta di questi)

Si riporta di seguito la nuova composizione del capitale sociale, interamente sottoscritto e liberato:

	Capitale Sociale Attuale			Capitale Sociale Precedente		
	Euro	n. azioni	Parità contabile	Euro	n. azioni	Parità contabile
Totali di cui:	9.896.380,07	45.992.312	0,21517	9.896.380,07	45.992.325	0,21517
Azione ordinarie (godimento regolare dal 23/12/19 Numero cedola in corso: 51	9.710.750,88	45.129.634	0,21517	9.710.750,88	45.129.634	0,21517
Azione di risparmio (godimento regolare dal 23/12/19 Numero cedola in corso: 21	185.629,19	45.129.621	0,21517	185.629,19	862.691	0,21517

Il nuovo testo dello statuto sociale è disponibile sul sito www.borgosesiaspa.it alla pagina Corporate Governance e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato www.1info.it

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Mauro Girardi

Biella, 8 gennaio 2020

Per informazioni:
BORGOSESIA SPA
 Mauro Girardi
 Tel: +39 015 405679
info@borgosesiaspa.com